Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» августа 2023 года №131-р
[bookmark: _GoBack]            с. Белозерское

 О создании комиссии по приемке площадки для выполнения нормативов физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Белозерского муниципального округа, в рамках реализации проекта «Спорт – норма жизни» национального проекта «Демография»:
1. Создать комиссию по приемке площадки для выполнения нормативов физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», расположенной на стадионе «Олимп» с. Белозерское в следующем составе:
председатель комиссии – Стенников Юрий Владимирович, временно исполняющий обязанности Заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления развития территорий;
секретарь комиссии – Фалькова Ирина Валерьевна, и.о. начальника Отдела социальной политики Администрации Белозерского муниципального округа
члены комиссии:
- Шайкенов Жанабек Тулегенович, начальник Центрального территориального отдела Белозерского муниципального округа;
-  Макаров Петр Александрович, директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Белозерская детско-юношеская спортивная школа».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника развития территорий.

Временно исполняющий обязанности Главы
Белозерского муниципального округа                                                           Н.А. Богданова